
 

 

 
DECRETO N.º 47.670, DE 03/01/2025. 
 
 
NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI N.º 
2.898, DE 31/03/2006 E SUAS ALTERAÇÕES; 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica nomeada a Senhora TERCIANY CRIS BERTOLINI SIQUEIRA, 
para exercer o Cargo em Comissão de Gerência de Suprimentos – Secretaria de Saúde do 
Município de Aracruz – SEMSA, Símbolo CC7, a partir de 02/01/2025, conforme Processo 
Eletrônico n.º 93/2025. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de janeiro de 2025. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600350032003000310037003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S
 

C
O

U
T

IN
H

O
:3

0
30

15
99

73
4 

D
at

a:
 0

7
/0

1
/2

02
5 

08
:4

3
:4

7


